
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
 

Repertorio generale n. 1434 

 
DETERMINAZIONE n. 328   del 29 aprile 2013  

 
 
OGGETTO: Festività patronali del “Perdono 2013”. Acquisto bibite per ospiti. Impegno di spesa. 

 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  ventinove  del mese di  aprile    
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATO l’art 163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D.Lgs n.267 del 18-08-2000; 
VISTA la delibera G.C. n. 67 del 20-04-2013 con la quale è stato approvato il programma di 
massima dei festeggiamenti patronali del “Perdono 2013” che si terranno nell’arco temporale dal 1 
maggio al 6 maggio 2013 e contestualmente prenotate somme per la sua realizzazione; 
PRESO ATTO che l’Amministrazione Comunale intende fornire un rinfresco agli ospiti che 
interverranno al corteo di rievocazione in programma nel pomeriggio del 04-05-2013; 
RITENUTO dover provvedere in merito; 

 
DETERMINA 

 
1) Impegnare per l’acquisto di bibite varie da mettersi a disposizione degli ospiti della 

manifestazione di che trattasi la somma di € 40,00 capitolo 9290 del redigendo bilancio 2013, 
dando atto del rispetto dei 4/12 della spesa per l’esercizio provvisorio di cui all’art.163 del 
D.Lgs. n.267 del 2000; 

2) Prevedere l’anticipazione di tale somma a mezzo del servizio economato, da consegnarsi 
all’addetto alla Segreteria del Sindaco che provvederà all’acquisto; 

3) Provvedere al reintegro di tale somma all’Ufficio Economato. 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE DEL 4° SETTORE  
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 8 maggio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariellla Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 

 


